
N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO ÓRGANO OBSERVACIÓN
CUMPLIMIENTO DE 

REQUISITOS MÍNIMOS 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR
ESTADO

1 70425248 AGURTO NUÑEZ JEAN CARLOS PP01 MÉDICO ANESTESIÓLOGO
DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA Y CENTRO

QUIRURGICO
APTO 47.00 APROBADO

2 46243260 ANDERSON SUAREZ REBECA PP01 MÉDICO ANESTESIÓLOGO
DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA Y CENTRO 

QUIRURGICO
APTO 47.00 APROBADO

3 73049083 HIDALGO CALLE CLAUDIA ESTEFANY PP01 MÉDICO ANESTESIÓLOGO
DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA Y CENTRO 

QUIRURGICO

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

4 43279448 OCHOA QUISPE MILUSKA PP01 MÉDICO ANESTESIÓLOGO
DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA Y CENTRO

QUIRURGICO
APTO 47.00 APROBADO

5 46418697 BELLO BORJAS LUIS ENRIQUE PP02 MÉDICO CIRUJANO GENERAL DEPARTAMENTO DE CIRUGIA APTO 47.00 APROBADO

6 70455282 LEON CABRERA ZAMIARA SOLANGE PP02 MÉDICO CIRUJANO GENERAL DEPARTAMENTO DE CIRUGIA APTO 48.00 APROBADO

7 45914656 SOTOMAYOR VIDAL ANTHONY ALEXANDER PP02 MÉDICO CIRUJANO GENERAL DEPARTAMENTO DE CIRUGIA APTO 47.00 APROBADO

8 72877559 YUPANQUI IZAGUIRRE JEYMI LESLY PP02 MÉDICO CIRUJANO GENERAL DEPARTAMENTO DE CIRUGIA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LOS ASPECTOS 

COMPLEMENTARIOS
NO APTO ------- -------

9 73172551 GARAY BUITRON FRANCIS ASTRID PP03 MÉDICO RADIÓLOGO DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES APTO 47.00 APROBADO

10 45826388 FERNANDEZ MUGURUZA NAINMA MELIDA PP04 MÉDICO PEDIATRA NEONATÓLOGO
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRÍTICOS
APTO 48.00 APROBADO

11 45830983 MONTENEGRO RIVERA ANDREA PP04 MÉDICO PEDIATRA NEONATÓLOGO
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRÍTICOS
APTO 48.00 APROBADO

12 43167050 CASTAÑEDA YUPANQUI RICHARD OMAR PP05 MÉDICO CIRUJANO PEDIATRA DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA APTO 47.00 APROBADO

13 45641878 GUTARRA PALOMINO ANDREA DE DIOS CARMEN PP05 MÉDICO CIRUJANO PEDIATRA DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA APTO 44.00 APROBADO

14 46156586 LAZARTE MACHUCA FABRIZIO CESAR PP05 MÉDICO CIRUJANO PEDIATRA DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

15 70444034 LEDESMA PERAZA JEZMARINA ROSALUZ PP05 MÉDICO CIRUJANO PEDIATRA DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA APTO 47.00 APROBADO

16 72404388 MEJIA GUTIERREZ MAGGIE ASHLEY PP05 MÉDICO CIRUJANO PEDIATRA DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA
FOLIADO INCOMPLETO Y NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO ------- -------

17 08607891 MENACHO LOPEZ LUCILA MARGOT PP05 MÉDICO CIRUJANO PEDIATRA DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA APTO 47.00 APROBADO

18 73750008 OBLITAS VEGA SHARELY MARIEL PP05 MÉDICO CIRUJANO PEDIATRA DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

19 44810407 SUAREZ JIMENEZ JOEL LEONIDAS PP05 MÉDICO CIRUJANO PEDIATRA DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

20 70045070 TORRE ALTEZ HORACIO PP05 MÉDICO CIRUJANO PEDIATRA DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA APTO 48.00 APROBADO

21 42255245  MEDINA COLLADO CARLOS ALBERTO PP06 MÉDICO INFECTÓLOGO
DEPARTAMENTO DE ENFERMEDADES INFECCIOSAS, 

TROPICALES Y DERMA
APTO 47.00 APROBADO
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22 41096705 AVALOS CRUZ TATIANA EMPERATRIZ PP06 MÉDICO INFECTÓLOGO
DEPARTAMENTO DE ENFERMEDADES INFECCIOSAS, 

TROPICALES Y DERMA

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

23 41541910 CORNEJO CISNEROS ENRIQUE PP06 MÉDICO INFECTÓLOGO
DEPARTAMENTO DE ENFERMEDADES INFECCIOSAS, 

TROPICALES Y DERMA
APTO 48.00 APROBADO

24 466505078 DELFIN RODRIGUEZ CRISTOPHER BRIAN PP06 MÉDICO INFECTÓLOGO
DEPARTAMENTO DE ENFERMEDADES INFECCIOSAS, 

TROPICALES Y DERMA

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

25 42941956 MATTA AGUIRRE MILAGROS ERIKA PP06 MÉDICO INFECTÓLOGO
DEPARTAMENTO DE ENFERMEDADES INFECCIOSAS, 

TROPICALES Y DERMA
APTO 47.00 APROBADO

26 72420398 NINA CUEVA OSWALDO LEANDRO PP06 MÉDICO INFECTÓLOGO
DEPARTAMENTO DE ENFERMEDADES INFECCIOSAS, 

TROPICALES Y DERMA

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

27 44563099 BACA CALLALLI DIANA CAROLINA PP07 MÉDICO GINECO-OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA APTO 47.00 APROBADO

28 44643387 CABALLERO HUAROC ANAITH BRITTY PP07 MÉDICO GINECO-OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

29 43646875 CAM ROJAS AUGUSTO PP07 MÉDICO GINECO-OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA
NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILIDA PROFESIONAL - NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO APTO ------- -------

30 44287529 DE ITA PORRAS CESAR EDUARDO PP07 MÉDICO GINECO-OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA APTO 47.00 APROBADO

31 46788551 MEGO ZAMBRANO SUSANA PP07 MÉDICO GINECO-OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA APTO 46.00 APROBADO

32 43419373 QUISPE VILLANUEVA MARCO ANTONIO PP07 MÉDICO GINECO-OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

33 72582799 SARABIA CUADROS VICTOR MANUEL PP07 MÉDICO GINECO-OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA APTO 47.00 APROBADO

34 44791433 ZAVALETA ZARATE LISSETE VANESSA PP07 MÉDICO GINECO-OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA APTO 45.00 APROBADO

35 44029033 DIOSES FLORES JOSE ALEJANDRO PP08 MÉDICO NEURÓLOGO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO 47.00 APROBADO

36 47980188 ALVIZURI GOMEZ CLAUDIA MARIELLA PP09 MÉDICO GASTROENTERÓLOGO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO 46.00 APROBADO

37 47584204 FLORES EGOCHEAGA LUIS ENRIQUE PP09 MÉDICO GASTROENTERÓLOGO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO 45.00 APROBADO

38 45847449 MONZON AYAY JOYSE ANAHI PP09 MÉDICO GASTROENTERÓLOGO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO 47.00 APROBADO

39 70082382 NIZAMA BARRIENTOS ROSMERY PP09 MÉDICO GASTROENTERÓLOGO DEPARTAMENTO DE MEDICINA
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

40 75769814 ACHINQUIPA SULLO YULI NORMA PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 35.00 DESAPROBADO

41 75225903 AJALCRIÑA CAMACHO NAYELI MAXIMILIANA PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 35.00 DESAPROBADO

42 71451554 AVALOS RAMOS LUANA TAMARA PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 49.00 APROBADO
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43 75150234 BOULANGER VARGAS MACHUCA ANDREA ROSA PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 50.00 APROBADO

44 10041943 CAMPOS TALAVERA NORMA LUISA PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

45 74069964 CHINGUEL ORTEGA ESTRELLA CONSUELO PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA NO CUMPLE CON PRESENTAR ANEXO N° 01 NO APTO ------- -------

46 44910569 COLONIO FALCON MIRLA VICTORIA PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

47 15509666749 DELGADO HERNANDEZ CAROLINA PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 45.00 APROBADO

48 44613716 DIAZ DIAZ CORINA PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 50.00 APROBADO

49 10786488 DURAND MALASQUEZ CARMEN EVA PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA
NO CUMPLE CON PRESENTAR ANEXO N° 01, N° 02 Y N° 03 - NO CUMPLE CON 

FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR
NO APTO ------- -------

50 77022149 FARFAN QUISPE BERTIN ALBANO PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 35.00 DESAPROBADO

51 71989573 GOMEZ CALLIRGOS FAVIO DAVID PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

52 77392569 GRIJALVA RIVAS LIZETH KATERIN PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

53 74848293 LUJAN ALARCON MARIA FERNANDA GLORIA PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 40.00 APROBADO

54 75171149 MACHA CASTAÑEDA MARJORIE ELEANA PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 42.00 APROBADO

55 9911125 MARTINEZ ANGELES LUZ JENNY PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 35.00 DESAPROBADO

56 47604027 MAYO DE LA VEGA AUREA LUCIA PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 45.00 APROBADO

57 47397529 OLIVOS CUYA JOSELYN YAJAIRA PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA
NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

58 77568474 OLIVOS DE LA CRUZ JOSELYN PAMELA PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 45.00 APROBADO

59 76089041 PALACIOS DIAZ EMER JOSE PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 40.00 APROBADO

60 75436791 PALOMINO MEJIA DENILSON YSAIAS PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

61 75284333 POMAYLLE CALCINA CARLA DIANA PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 25.00 DESAPROBADO

62 45784277 QUIROZ SOLIS ROCIO PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 50.00 APROBADO

63 47797128 REBAZA QUEZADA LILIBETH CECILIA PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 40.00 APROBADO
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64 41367463 RODRIGUEZ HUIMAN LILY PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 44.00 APROBADO

65 71289818 ROMERO PARRAGA GRECIA TAMARA PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 45.00 APROBADO

66 72676890 RUGEL ESPEJO ALLISON FRANCESCA PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

67 45584276 SALAS CRIOLLO LARY PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 50.00 APROBADO

68 45804404 SANCHEZ PAREDES LILIANA PERPETUA PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 45.00 APROBADO

69 73832573 SANDOVAL PEREDHAVIZ ANGELA GABRIELA PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 50.00 APROBADO

70 63035451 SOLIS HERRERA JEREMY SERGIO PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

71 47054890 TARAZONA HERRERA AZULA PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

72 72865706 TRELLES MARIN SEBASTIAN PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA NO CUMPLE CON PRESENTAR ANEXO N° 01, N° 02 Y N° 03 NO APTO ------- -------

73 10729612 TUPIA TABOADA RUTHIER PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 50.00 APROBADO

74 73812231 VALDIVIA FLORES ORTIZ BRAULIO JOSEMAR PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 44.00 APROBADO

75 44551756 VILLACORTA VILCHEZ FIORELLA ROSMERY PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 50.00 APROBADO

76 77476621 VILLAFUERTE ROJAS YERFRIN GERSON PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 50.00 APROBADO

77 76430785 ZACARIAS FLORENCIO YESENIA MILENA PP10 AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 49.00 APROBADO

78 73804059 ALOR CASTILLO JUAN OSWALDO PP11 TECNICO/A EN PRESUPUESTO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE GESTIÓN DE PERSONAL
APTO 50.00 APROBADO

79 75967709 ANTUNEZ GONZALES GABRIEL EDUARDO PP11 TECNICO/A EN PRESUPUESTO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE GESTIÓN DE PERSONAL
APTO 45.00 APROBADO

80 47724475 CASTILLO VILCA ROSARIO DEL PILAR PP11 TECNICO/A EN PRESUPUESTO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE GESTIÓN DE PERSONAL
APTO 44.00 APROBADO

81 48536003 CASTRO GONZALEZ RENATO ADOLFO PP11 TECNICO/A EN PRESUPUESTO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE GESTIÓN DE PERSONAL
APTO 43.00 APROBADO

82 47107553 CONOPUMA ANAY JESSICA JOHANNA PP11 TECNICO/A EN PRESUPUESTO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE GESTIÓN DE PERSONAL

NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

83 40580847 FARROÑAY FLORES MANUEL EDUARDO PP11 TECNICO/A EN PRESUPUESTO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE GESTIÓN DE PERSONAL

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

84 42011468 HIDALGO CRISTOBAL DODANIM LUZMILA PP11 TECNICO/A EN PRESUPUESTO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE GESTIÓN DE PERSONAL
APTO 45.00 APROBADO
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85 72164637 HUAMAN ROMERO JOSUE DANIEL PP11 TECNICO/A EN PRESUPUESTO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE GESTIÓN DE PERSONAL
NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

86 45548285 HUANCA OSCCO LINA MICHEL PP11 TECNICO/A EN PRESUPUESTO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE GESTIÓN DE PERSONAL
APTO 45.00 APROBADO

87 09954953 ISIQUE HUAROMA JULIO CESAR PP11 TECNICO/A EN PRESUPUESTO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE GESTIÓN DE PERSONAL

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

88 71910718 MARTINEZ HURTADO CLAUDIA DEL PILAR PP11 TECNICO/A EN PRESUPUESTO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE GESTIÓN DE PERSONAL

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

89 45533750 NACIMIENTO RAMOS EDWIN ABAD PP11 TECNICO/A EN PRESUPUESTO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE GESTIÓN DE PERSONAL
APTO 50.00 APROBADO

90 42057353 SHAPIAMA RAMIREZ TONY HALDO PP11 TECNICO/A EN PRESUPUESTO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE GESTIÓN DE PERSONAL
APTO 43.00 APROBADO

91 46795493 TORRES MAMANI YUDISA MARISOL PP11 TECNICO/A EN PRESUPUESTO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE GESTIÓN DE PERSONAL
APTO 44.00 APROBADO

92 73325627 UCHUYPOMA VENTOCILLA JESLEYTY LUZ PP11 TECNICO/A EN PRESUPUESTO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE GESTIÓN DE PERSONAL

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

93 46454493 VALENTIN JANAMPA KATIA IRIS PP11 TECNICO/A EN PRESUPUESTO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE GESTIÓN DE PERSONAL
APTO 44.00 APROBADO

94 77434158 VILLANUEVA CARHUAZ HERLINDA JULIA PP11 TECNICO/A EN PRESUPUESTO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE GESTIÓN DE PERSONAL
APTO 45.00 APROBADO

95 43846725 ARRECE PRIETO JACQUELINE MONICA PP12 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD PROCESOS TÉCNICOS 

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

96 72673352 ASALDE RIOJAS KARINA JOSELYN PP12 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD PROCESOS TÉCNICOS 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO - NO 

PRESENTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS RELACIONADOS
NO APTO ------- -------

97 48026377 BOLIVIA VISE EDITH PATRICIA PP12 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD PROCESOS TÉCNICOS 
NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

98 71696604 CABEZAS SACCACO MIGUEL ANGEL PP12 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD PROCESOS TÉCNICOS 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO NO APTO ------- -------

99 47236947 CORREA QUINDE MARIA TERESA PP12 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD PROCESOS TÉCNICOS 

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

100 46716512 CORTEZ LOPEZ PABLO FERNANDO PP12 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD PROCESOS TÉCNICOS 
APTO 50.00 APROBADO

101 48222798 ESTRADA VIA JULIETT PP12 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD PROCESOS TÉCNICOS 

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

102 10882439 FLORES GASPAR GISELA SANDRA PP12 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD PROCESOS TÉCNICOS 
APTO 49.00 APROBADO

103 46496420 GONZALES CARRANZA GABRIEL ANTONIO PP12 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD PROCESOS TÉCNICOS 

NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

104 42555071 HUANCACHOQUE BORDA JUAN CARLO PP12 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD PROCESOS TÉCNICOS 

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

105 09461902 LESAMA CAYO ESTHER VERONICA PP12 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD PROCESOS TÉCNICOS 
APTO 50.00 APROBADO
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106 42410124 MEZA ISACUPE JOSE HENRY PP12 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD PROCESOS TÉCNICOS 

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

107 15755676 MONTALVA TORERO JESSICA VIVIANA PP12 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD PROCESOS TÉCNICOS 
APTO 49.00 APROBADO

108 74968903 PALOMINO POLINO MILANIA PP12 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD PROCESOS TÉCNICOS 
APTO 50.00 APROBADO

109 72511584 PASAPERA JUAREZ OSCAR LEONEL PP12 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD PROCESOS TÉCNICOS 

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

110 16781113 PISFIL GONZALES KETTY BELISA PP12 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD PROCESOS TÉCNICOS 
APTO 50.00 APROBADO

111 41026281 PUENTE PERALES ROSMERY FLOR PP12 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD PROCESOS TÉCNICOS 

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

112 06215693 RIVERA PEDROZA FRANZ MIJAIL PP12 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD PROCESOS TÉCNICOS 

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

113 74177605 SANTIAGO SACRAMENTO EDMAR VLADIMIR PP12 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD PROCESOS TÉCNICOS 

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

114 47235970 VERA CERNA AYLIN EREKA PP12 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD PROCESOS TÉCNICOS 
APTO 49.00 APROBADO

115 71323467 VIVAS REQUENA SERGIO GUSTAVO PP12 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD PROCESOS TÉCNICOS 
APTO 50.00 APROBADO

116 47084335 ALANIZ SUAREZ MERSY VIOLETA PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

117 74822152 ALARCON SUELDO CLAUDIA CAMILA PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 40.00 APROBADO

118 46277569 ALCANTARA BLAS CESAR ALEJANDRO PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 40.00 APROBADO

119 74643962 ALEJANDRO DE LA CRUZ EMELY NAYELLY PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

120 74091318 ALVAREZ MARCAS DAMARIS ESTHER PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

121 09980513 ANDRADE CCAPCHA CARLOS MANUEL PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 37.00 DESAPROBADO

122 46994019 AQUIJES BERNAL YENNY LIZBETH PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

123 42980641 ARMAS ESCALANTE JULIO ANGEL PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 38.00 DESAPROBADO

124 72750149 BALBIN PARAVECINO RENZO ROLANDO PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 37.00 DESAPROBADO

125 74540888 BARRIOS VILELA LEONARDO JEANPOOL PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

126 76542143 BAZAN PEÑA MISHELL NICOLE PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 30.00 DESAPROBADO
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127 44134972 BRICEÑO MORALES RUTH MAGALY PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

128 71790511 BRICEÑO ROMERO MELISA BRIGGITE PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

129 40126285 CABEZAS LOPEZ ROCIO ALEJANDRINA PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  APTO 45.00 APROBADO

130 73206634 CALAGUA VIDAL ADRIANA DANIELA PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

131 44866063 CARRION BASUALDO VERONICA LIZ PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 42.00 APROBADO

132 75075359 CASTAÑEDA LOPEZ MARIA ELENA PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 37.00 DESAPROBADO

133 45594205 CASTILLO ZARATE PAULA PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 47.50 APROBADO

134 43688606 CASTRO GARCIA BLANCA MARIA PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 45.00 APROBADO

135 71006008 CERPA SHAREVA CYNTHIA MILAGROS PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 47.50 APROBADO

136 71242746 CHAVEZ ALARCON KATHERINE DENNISE PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

137 72846495 CLAUDIO LOPEZ KAREN LILIANA PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 45.00 APROBADO

138 48414622 CORNEJO OPORTO MANUEL JUNIORS PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO - NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA MÍNIMA

NO APTO ------- -------

139 09032828 CRUZ LOPEZ ROBERT JESUS PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

140 40720467 DAVILA CARTOLIN JEANET GISSELA PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 35.00 DESAPROBADO

141 25785628 DIAZ CUSICAHUA GILBERTO PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 44.00 APROBADO

142 44204505 FERRER FERNANDEZ MARIA TERESA PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS  - NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO APTO ------- -------

143 44547127 FLORES RODRIGUEZ MAIN JAYSIEL PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 45.00 APROBADO

144 74570850 FLORES RODRIGUEZ NICOLE VALERIA PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

145 72871626 GALVAN RUIZ GILMER ALEXIS PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 35.00 DESAPROBADO

146 77700988 GARCIA GONZALES RICHARD ALONSO PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 47.50 APROBADO

147 76339139 GOICOCHEA GONZALEZ MARIA DEL PILAR PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO
NO APTO ------- -------
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148 70534116 GOÑI ESCOBAR GIANELLA FAVIANA PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 47.50 APROBADO

149 48355981 HUACCACHI SHAMAYRE IBIS MILUSKA PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO
NO APTO ------- -------

150 75519023 INOCENTE AGUILAR DAYANNA LARISSA PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 40.00 APROBADO

151 72159112 IÑIGO LI CESAR OSHIRO PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 47.50 APROBADO

152 76927678 LAGUNA CARO ESTER ANDREA PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 45.00 APROBADO

153 73881066 LEON GONZALES MARIA DE LOS ANGELES PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 43.00 APROBADO

154 47345810 LEVEAU CHAVEZ LELYA MILLUSKA PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

155 76790518 LLANCA MENDOZA NATALY PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

156 40101326 LOPEZ CARLOS AURELIO HENRY PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

157 47356422 LUGO CASTILLO JUANA FABIANA PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS  - NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO APTO ------- -------

158 70375830 MANUYAMA ARICARI ROSA MARIA PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

159 48398434 MATHEUS MIRANDA JAIME JUNIOR PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

160 46671499 MOSCOL PARRA MIZARAYN TUBAL PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 43.00 APROBADO

161 71404342 NOVOA CHAVEZ ANGELO BRYAN PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

162 44087103 OLIVOS PARVINA EDU ABEL PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 30.00 DESAPROBADO

163 09447317 ORELLANA YUPANQUI MADELEINE PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 43.00 APROBADO

164 44069660 ORIA ORTIZ LUIS RICARDO PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 30.00 DESAPROBADO

165 40151010 ORTEGA SIMON ROSA ESTHER PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 45.00 APROBADO

166 25638602 PARIONA SANCHEZ LEANDRO PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 35.00 DESAPROBADO

167 10309673 PAZ ENCISO VIRGILIO PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

168 42052141 PEREZ CAMACHO SHEYLA ISABEL PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 37.00 DESAPROBADO
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169 46701682 QUISPE VASQUEZ ROSSMERY PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 45.00 APROBADO

170 10428055 RAMIREZ NAVARRO ROSA ELENA PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 47.50 APROBADO

171 41867945 SAAVEDRA TUCNO VANESSA PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

172 72427327 SANTILLAN ESCALANTE DIEGO ALESSANDRO PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

173 46263817 SOLORZANO BERNALES INGRID PAOLA PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

174 45296720 SOTA YAURI STTEFANNY GISELLA PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 39.00 APROBADO

175 40538330 TARRILLO QUEVEDO LAURA ARACELLI PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 45.00 APROBADO

176 70115573 TORRE FIGUEROA FELIPE ISAC PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 25.00 DESAPROBADO

177 45128230 TORRES PEREZ LAURA TRINIDAD PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 40.00 APROBADO

178 70609805 TRUJILLO CHACON JEINER JESUS PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS  - NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO APTO ------- -------

179 70013550 VALENCIA CONDORI ADIER DANY PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 40.00 APROBADO

180 72903159 VALENTIN OBREGON ERNESTO SANTINO PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 39.00 APROBADO

181 75603016 VALLEJOS AROSTEGUI DIEGO SHAMIR PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 42.00 APROBADO

182 73090699 VIDAL VERA AYLIN EVELYN GISSELL PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 47.50 APROBADO

183 73047939 YUCRA ALEGRÍA ALEXANDRA ROSS ANDREA PP13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 40.00 APROBADO

184 10818426 ARONE FELICES SANDRO FELIX PP14 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DIRECCION GENERAL
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

185 40185399 AURICH PANTIGOSO GLORIA YVETT PP14 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DIRECCION GENERAL
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

186 74834446 ESPINOZA MENENDEZ MELANIE PRISCILLA PP14 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DIRECCION GENERAL
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

187 43971253 GONZALES CHUQUIPOMA CESAR YOFRE PP14 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DIRECCION GENERAL APTO 50.00 APROBADO

188 41271798 GRANDEZ DEL AGUILA AURORA LIDIA PP14 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DIRECCION GENERAL
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

189 47552697 GUERRA GOMEZ JHOANA STEPHANI PP14 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DIRECCION GENERAL
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------
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190 76770258 IÑIGO LI BRUCE GIAMPIERRE PP14 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DIRECCION GENERAL APTO 40.00 APROBADO

191 44811644 JUNCO PINARES CYNTHIA ZENOBIA PP14 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DIRECCION GENERAL
NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR - NO 

CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO APTO ------- -------

192 10770260 MAYTA QUISPITUPA HECTOR PP14 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DIRECCION GENERAL
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

193 76601744 MEZA CASTILLO KEVIN ARTUR PP14 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DIRECCION GENERAL APTO 50.00 APROBADO

194 47708399 MILIAN TELLO JESUS ALBERTO PP14 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DIRECCION GENERAL APTO 50.00 APROBADO

195 40498249 MINGA GUZMAN AURELIO ALBERTO PP14 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DIRECCION GENERAL
NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR - NO 

CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO APTO ------- -------

196 72480742 POMA SANTOS BRAYANS CHRISTIAN PP14 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DIRECCION GENERAL APTO 49.00 APROBADO

197 08552130 SANTA CRUZ ALVAREZ LEYLA JESUS PP14 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DIRECCION GENERAL
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

198 44613296 VERASTEGUI GONZALES GIOVANNA LIZETH PP14 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DIRECCION GENERAL APTO 40.00 APROBADO

199 22488679 GONZALEZ CABALLERO MILAGROS ROSALBA PP15 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – OFICINA DE ADMINISTRACIÓN DE 

RECURSOS HUMANOS

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

200 72410910 MIRANDA LEON CHRISTIAN ALEXIS PP15 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – OFICINA DE ADMINISTRACIÓN DE 

RECURSOS HUMANOS

APTO 45.00 APROBADO

201 40065314 NATIVIDAD COLLAS MARIA KARLA KATHYA PP15 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – OFICINA DE ADMINISTRACIÓN DE 

RECURSOS HUMANOS

APTO 50.00 APROBADO

202 44967101 PACAYA GALVAN CINDY PP15 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – OFICINA DE ADMINISTRACIÓN DE 

RECURSOS HUMANOS

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

203 45938298 RUIZ CHICHIPE DORA STEPHANNIE PP15 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – OFICINA DE ADMINISTRACIÓN DE 

RECURSOS HUMANOS

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO - NO 

PRESENTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS RELACIONADOS
NO APTO ------- -------

204 43913643 VENTURA MONROY JAHAIRA LUCIA PP15 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – OFICINA DE ADMINISTRACIÓN DE 

RECURSOS HUMANOS

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

205 76029956 ANTICONA LOPEZ MARCO ANTONIO PP16 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS - UNIDAD DE PROCESOS TÉCNICOS  
NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

206 09862475 ASTO CURIÑAUPA ROBERTO DEMIS PP16 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS - UNIDAD DE PROCESOS TÉCNICOS  
APTO 49.00 APROBADO

207 70925511 AYAPE CASTAÑEDA SHEYLA ANTONELLA PP16 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS - UNIDAD DE PROCESOS TÉCNICOS

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

208 76699998 BRAVO ROJAS MARIAURIA WINNIE PP16 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS - UNIDAD DE PROCESOS TÉCNICOS

NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

209 72246412 CARDENAS GOMEZ BRENDA CECILIA PP16 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS - UNIDAD DE PROCESOS TÉCNICOS  

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

210 72216690 CASTILLO YAURI KATHYA MILAGROS PP16 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS - UNIDAD DE PROCESOS TÉCNICOS  
APTO 48.00 APROBADO
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211 10874649 CHIPANA BOHORQUEZ KARENN LIZ PP16 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS - UNIDAD DE PROCESOS TÉCNICOS
APTO 48.00 APROBADO

212 71618954 CUADROS MEJIA DIANA ROSARIO PP16 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS - UNIDAD DE PROCESOS TÉCNICOS  

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

213 70510214 GAVILAN AGUIRRE FERNANDO PP16 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS - UNIDAD DE PROCESOS TÉCNICOS  

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

214 71521652 GUEVARA HUANCA DAVIS ALVIN PP16 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS - UNIDAD DE PROCESOS TÉCNICOS  

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

215 42518310 HUAMAN CARRERA YESSENIA YVONNE PP16 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS - UNIDAD DE PROCESOS TÉCNICOS

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

216 77190592 INFANTE GARCIA VICTOR DIEGO PP16 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS - UNIDAD DE PROCESOS TÉCNICOS

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

217 75282375 MENDOZA ITURREGUI LORENA NICOLE PP16 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS - UNIDAD DE PROCESOS TÉCNICOS

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

218 09613424 MONCADA MOROCHO ROMY CAROL PP16 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS - UNIDAD DE PROCESOS TÉCNICOS  

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

219 47515852 PATRICIO CONQUI NELLY ROXANA PP16 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS - UNIDAD DE PROCESOS TÉCNICOS  
APTO 50.00 APROBADO

220 74224518 PEREZ GIL ANDY JHEFERSON PP16 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS - UNIDAD DE PROCESOS TÉCNICOS

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

221 72846280 VASQUEZ MOLLO LUIS MIGUEL PP16 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS - UNIDAD DE PROCESOS TÉCNICOS

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

222 75829307 VASQUEZ VALLEJOS FLANKLIN CLEMER PP16 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS  

HUMANOS - UNIDAD DE PROCESOS TÉCNICOS  

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

223 45434393 ACOSTA MAITA ELMER PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS  - NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO APTO ------- -------

224 71318812 ACUÑA HUAMAN KELLY SOLEDAD PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

225 44984476 ALHUAY LLACCHUARIMAY EVELYN DEL PILAR PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

226 45600940 ANTONIO SALGUEDO JAIME SALVADOR PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

227 47490765 AQUINO ESPINO MELISSA ANGELA PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 35.00 DESAPROBADO

228 72188950 ARONES RENGIFO PATRICIA NOEMI PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 43.00 APROBADO

229 74819854 ARQUINIGO TIXE CLAUDIA FIORELA PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

230 25846156 BACILIO MENDEZ MILAGRITOS IRENE PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

231 74291212 BANCAYAN PINEDO KAROLAY PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO
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232 73301468 BASURCO VALLADARES JUAN CARLOS PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 44.00 APROBADO

233 44167807 BAZAN REYES ARACELLI MARCELA PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

234 75352520 BELLIDO URQUIZO LOPE PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

235 48820331 BUITRON SOTO ROSA ISABEL PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

236 74315276 CAILE HERNANDEZ DANIEL ANGEL PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

237 78012403 CALDERON ORIHUELA ANABEL ANALY PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

238 70605408 CAMPERO TABOADA CESAR AARON PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 35.00 DESAPROBADO

239 47498600 CANALES BORDA CINTHIA TERESA PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

240 40626237 CARDENAS JAIME ALIDA ARMENGOLA PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
 APTO 35.00 DESAPROBADO

241 47847223 CARRASCO MEDINA SANTOS MARTIN PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

242 71716866 CHAVEZ TEVES CARLA MARCELA PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

243 44244706 CIGÜEÑAS DELGADO MIREILA PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

244 72846492 CLAUDIO LOPEZ MARILYN PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

245 72430031 CORONADO VITOR OMAR JAVIER PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

246 40143540 CRISPIN DAVILA RONALD PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

247 71755622 CUBAS LOPEZ STEFANY DEL CARMEN PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

248 73059830 DAVILA GALINDO JAFET CRISTOPHER PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

249 40483563 DE LA LAMA YDIAQUEZ KARINA MILAGROS PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 40.00 APROBADO

250 72022352 ERRIBARREN TORRES MAEVA JAZMIN PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

251 72789806 ESPINO PEREDA ALESSANDRA MILAGROS PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 40.00 APROBADO

252 72016912 ESPINOZA GARAVITO SARA ABIGAIL PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO
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253 48286349 ESPINOZA VERDE CINTHYA ALEJANDRA PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

254 70667840 FARFAN PACHECO YHON WILLIAMS PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

255 75074428 FERNANDEZ SAAVEDRA FIORELLA PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 44.00 APROBADO

256 73542823 FIGUEROA VALVERDE CRISTIAN DARLIN PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 44.00 APROBADO

257 42296489 GARCIA CORDOVA CLEOFE PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 35.00 DESAPROBADO

258 75278738 GOICOCHEA GONZALEZ CARLOS GUSTAVO PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 40.00 APROBADO

259 41310616 GONZALES ARCE DAVID FRANK PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

260 10514469 HINOSTROZA SANCHEZ ELIZABETH MERCEDES PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 35.00 DESAPROBADO

261 42436849 HUAMAN ALBERCA EGDA YASMIN PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

262 72138250 HUAMAN QUIROZ LUIS ALEJANDRO ALFREDO PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

263 46208824 JANAMPA ORTIZ MARIELLA PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

264 71858303 LLANOS ESPINOZA LUIS ENRIQUE PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

265 41002997 LOPEZ CORDOVA JENNY KETTY PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

266 73138004 MALDONADO CAYRUNA ROY ELVIS PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 42.00 APROBADO

267 08871889 MARCHENA SOTOMAYOR VERONICA MATILDE PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

268 72398241 MAYTA ORTIZ TONY ANDRE PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 35.00 DESAPROBADO

269 76395976 MENDEZ ROCHA BEATRIZ PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 44.00 APROBADO

270 74855148 MINAYA OROPEZA STEPHANIE MARIA PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

271 72311211 MONTALVAN SALINAS KYRA JULIA PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 35.00 DESAPROBADO

272 71274441 MORALES AMESQUITA JORGE ADRIAN PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

273 46166327 MORALES LOARTE KATYUSHKA STEPHANIE PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO
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274 45547068 MORANTE BECERRA ANGIE STEPHANY PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

275 72172372 MORQUENCHO AREVALO BETTY KARLA PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

276 47612197 MUÑOZ DURAND ELIZABETH PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

277 73127870 NAVIO CHAVEZ CRISTAL MILAGROS PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

278 77272090 NIEVES AMENGUAL RODRIGO ALFONSO PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

279 76339997 NINA VERASTEGUI JUAN CARLOS PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 43.00 APROBADO

280 09922903 OCAÑA ENRIQUE LORGIA ELIZABETH PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 35.00 DESAPROBADO

281 47407769 OLAECHEA TOCTO LIZ MILAGROS PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

282 45453045 OLIVERA ARTEAGA SANTIAGO FRANKLIN PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

283 70362419 ORDOÑEZ SIFUENTES ESTEFFANY ROSMERY PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

284 74848523 PALACIOS FERNANDEZ ERNESTO ANDERSON PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

285 46144452 PAREDES GUERRA KAREM GERALDINE PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

286 70360024 PARIONA AGUIRRE DIANA CAROLINA PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

287 76565441 PECHE UNOCC ANGIE ESTEFANY PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 50.00 APROBADO

288 73049553 PEREZ LOPEZ VALERIA MAYLIN PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

289 75352720 PEREZ MOLLO ANDREA MIRELLA PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

290 44259898 POEMAPE RIOS CHRISTIAN JOSE PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 40.00 APROBADO

291 45826330 PONTE MONTAÑO CINTHYA KELLY PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

292 44761034 RAMIREZ MOCHCCO JEFERSSON ROGERS PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

293 74135712 ROJAS PAUCAR BELEN MIRELLA PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

294 46434249 ROMERO PACHECO RAUL FERNANDO PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 35.00 DESAPROBADO

COMISIÓN DE SELECCIÓN 

CONVOCATORIA CAS N° 002-2025-HNCH

HOSPITAL NACIONAL CAYETANO HEREDIA



N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO ÓRGANO OBSERVACIÓN
CUMPLIMIENTO DE 

REQUISITOS MÍNIMOS 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR
ESTADO

CONVOCATORIA CAS N° 002-2025-HNCH

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres

“Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana”

295 74075817 RUIZ FLORES LUISA ELIZABETH PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

296 46946067 SALGUERO ALMEYDA ANGY ESTEFANIA PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

297 10862676 SANCHEZ CARRASCO EDUARDO ENRIQUE PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 48.00 APROBADO

298 47468061 SANCHEZ LAURA ZULLY ESTRELLA PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

299 71245796 SANTAMARIA SEMINO JESSICA ESTEPHANI PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

300 43641645 SANTILLAN INFANTES WILLIAM OLIVER PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

301 41761595 SANTOS GRIJALVA ELIZABETH IVANOVA PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

302 40266492 SOLIS PALENCIA DOMERIKA PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

303 72971780 SUAREZ MERINO EMANUEL PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

304 48067931 TACILLA DE LA CRUZ ERIKSON PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

305 46798518 TAMARA VERGARAY CORINA KEILA PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 44.00 APROBADO

306 70450922 TAPIA ROSAS DIEGO OSCAR PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 35.00 DESAPROBADO

307 09820510 TITO CARDENAS JOSE MIGUEL PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

308 70909673 TORRES SANCHEZ GHERSON ALEXANDER PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 35.00 DESAPROBADO

309 08096442 TRIGOSO CASTRO CARMEN DEL PILAR PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 35.00 DESAPROBADO

310 45077081 TUISIMA AGUILAR MILTON PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

311 71291334 VELAZCO YACHACHIN GERALDINE GABRIELA PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 44.00 APROBADO

312 73764859 VERA CERNA DIANA CAROLINA PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 35.00 DESAPROBADO

313 73220957 VIGURIA VARA MONICA ESTHER PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL

NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS O ESTUDIOS 

RELACIONADOS INDICADOS EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO APTO ------- -------

314 40206252 VILELA LEVANO EVELYN PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 35.00 DESAPROBADO

315 76337163 ZAPATA TIPULA JAZMIN JENNIFER PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 40.00 APROBADO
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316 71446937 ZELAYA HURTADO ERICK MANUEL PP17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS – UNIDAD DE BIENESTAR DE SOCIAL
APTO 35.00 DESAPROBADO

317 10161940 QUISPE TEMPLADERA LUISA VICTORIA - AUXILIAR EN EDUCACIÓN NO EXISTE PUESTO AL QUE POSTULA NO APTO ------- -------

NOTA: Los Postulantes que resultaron APTOS Y APROBADOS,  presentarse el día martes 4 de marzo del presente año, en la Oficina de Administración de Recursos Humanos (2do Piso de Dirección General) para que cumplan con la siguiente etapa del proceso según el  cronograma de 

entrevista personal publicado en la web institucional.
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